Druzynowy Wieloboj Plywacki Dzieci 10/11 lat
Gliwice, 31.5. - 1.6.2017

Konkurencija 8
31.05.2017 - 11:45

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

CZOGALA Grzegorz
TERMIN Eryk
SZOSTAK Alex
JANCZYK Maksymilian
SZAFARCZYK Kamil
PROSZOWSKI Pawet
PUDELKO Dominik
DYBALA Mikotaj
ZACZYK tukasz
MROZ Maciej
KUBIENIEC Oskar
ROSLON Maciej
KONKOLOWSKI Jakub
DUSZA Maciej
STOPA Jakub
MROZICKI Kacper
MOSKWA Kacper
MOLSKI Bartek
GROT Karol
ZMARZLY Bartosz
GLICA Wiktor
WIEWIORA Mikotaj
KRZOWSKI Barttomiej
KROLIKOWSKI Dawid
PELLA Szymon
DURAS Martin
ZMARZLY Pawet
JAGOSZEWSKI Jacek
OPERCHALSKI Piotr
KATRYNIOK Adam
PLONSKI Bryan
ADAMCZYK Barttomiej
PIETRUSZKA Szymon
SZOLTYSIK Piotr
SZYMANEK Mikotaj
NOWAK Dawid
OBELNICKI Jakub
GRYCHTOL Maciej
CYREK Bartosz
GOCAL Franciszek
BEDNORZ Mateusz
KOSINSKI Kacper
FERENC Mateusz
DOLNICKI Igor
GROMYSZ Dawid
RYS Wiktor

Rok ur.

07 SIKReT Gliwice

07 MOSM Tychy

07  Nowy KP Bielsko-Biata

07  Nowy KP Bielsko-Biata

07 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07 SIKReT Gliwice

07  Nowy KP Bielsko-Biata

07 KS Pigtka Chorzow

07 MOSM Tychy

07 MKP Zabrze

07 SiKReT Gliwice

07 SiKReT Gliwice

07 KS Pigtka Chorzow

07 SiKReT Gliwice

07 UKS Na Fali Bytom

07 KS Pigtka Chorzow

07 UKS Na Fali Bytom

07 Nowy KP Bielsko-Biata

07 UKS Na Fali Bytom

07 KS Pigtka Chorzow

07  UKS Aqgautica Pawtowice

07  UKS Aqgautica Pawtowice

07 MOSM Tychy

07 KS Pigtka Chorzéw

07 KS Pigtka Chorzéw

07 UKS Na Fali Bytom

07 SIKReT Gliwice

07 KS Pigtka Chorzéw

07 UKS Na Fali Bytom

07 SIKReT Gliwice

07  Nowy KP Bielsko-Biata

07 UKS Na Fali Bytom

07 UKS Na Fali Bytom

07 KS Pigtka Chorzéw

07 KS Pigtka Chorzéw

07  UKS Karlik Katowice

07 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
07 SIKReT Gliwice

07 Nowy KP Bielsko-Biata

07 RMKS Rybnik

07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07 SiKReT Gliwice

07 UKS Na Fali Bytom

Czas

43.94
45.48
46.21
47.32
47.58
48.47
49.06
49.88
50.06
51.06
51.24
51.31
51.88
52.02
52.30
52.50
52.68
52.96
53.07
53.47
53.81
53.82
53.91
54.05
54.25
54.56
54.63
55.12
55.30
55.38
56.04
56.36
56.53
56.66
57.28
57.66
57.76
57.92
58.27
58.48
59.46
59.69
1:00.12
1:01.05
1:01.24
1:05.92

Pkt.

189
171
163
151
149
141
136
129
128
120
119
119
115
114
112
111
110
108
107
105
103
103
102
101
100

99

98

96

95

91
89
89
88
85
83
83
82
81
80
76
75
74
70
70
56

Klasy Ptywackie w Szkole Podstawoweij nr 19 w Gliwicach (os. Kopernika)
Klub Ptvwacki "SiKReT" Gliwice oatasza nabér na rok szkolnv 2017 / 2018 do
sportowych klas ptywackich na poziomie klasy I, IV i VIl w nowo utworzonej

Szkole Podstawowej nr 19 ul. Syriusza 30.

Uczniowie klas Il i VI zainteresowani taczeniem nauki i treningu sportowego

proszeni sg kontakt pod nr tel 534 300 043.

Szczegoly wkrotce na stronie www.sikret-plywanie.pl

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to SiKReT Gliwice
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Druzynowy Wieloboj Plywacki Dzieci 10/11 lat
Gliwice, 31.5. - 1.6.2017

Konkurencja 8, Chtopcéw, 50m klasyczny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. GRAB Stanistaw 07 SiKReT Gliwice 1:07.33 52

48. TUMIDAJEWICZ Jakub 07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:09.81 47

49. SAWER Mateusz 07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:10.89 45

50. SIKORA Mikotaj 07 KS Pigtka Chorzéw 1:18.45 33
DYSKW. CIEPIELOWSKI Jakub 07 Nowy KP Bielsko-Biata 55.11

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 11:48)

Klasy Ptywackie w Szkole Podstawoweij nr 19 w Gliwicach (os. Kopernika)
Klub Pivwacki "SiKReT" Gliwice oatasza nabér na rok szkolnv 2017 / 2018 do
sportowych klas ptywackich na poziomie klasy I, IV i VIl w nowo utworzonej

Szkole Podstawowej nr 19 ul. Syriusza 30.
Uczniowie klas Il i VI zainteresowani taczeniem nauki i treningu sportowego
proszeni sg kontakt pod nr tel 534 300 043.

Szczegoly wkrotce na stronie www.sikret-plywanie.pl
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